

HANS-KRISTIAN LARSEN HOLDING APS

PRIORGADEN 8, 9240 NIBE

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. oktober 2017

Hans-Kristian Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hans-Kristian Larsen Holding ApS
	Priorgade 8
	9240 Nibe
	CVR-nr.: 37 85 26 51
	Stiftet: 4. juli 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Direktion	Hans-Kristian Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Visionsvej 51
	9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank
	Torvet 4
	9400 Nørresundby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje anparter i Jysk Kranservice ApS, formuepleje samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i regnskabsåret ved en skattefri anpartsombytning med tilbagevirkende kraft.

Selskabet har i året realiseret et underskud på -122 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets drift er afhængig af at tilknyttet virksomhed understøtter med likviditet. Tilknyttet virksomhed har dog som følge af faldende indtjening og øgede pengebindinger haft en anstrengt likviditet i regnskabsåret. Eftersom Hans-Kristian Larsen Holding ApS kautionerer overfor tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut får den anstrengte likviditet i tilknyttet virksomhed afledt effekt på Hans-Kristian Larsen Holding ApS.

Det er dog forventningen, at de nuværende kreditrammer hos tilknyttet virksomhed er tilstrækkelige, og at likviditeten forbedres i takt med driften for det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges som følge heraf under forudsætning om fortsat drift.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2016/17 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER...		-110.850
Eksterne omkostninger.....		-10.670
RESULTAT FØR SKAT.....		-121.520
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		-121.520
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-121.520
I ALT.....		-121.520

BALANCE 30. APRIL

			Åbnings- balance 01.05.2016
AKTIVER	Note	2017 kr.	kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		896.755	1.007.605
Finansielle anlægsaktiver.....	1	896.755	1.007.605
ANLÆGSAKTIVER.....		896.755	1.007.605
AKTIVER.....		896.755	1.007.605
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overkurs ved emission.....		0	957.605
Overført overskud.....		836.085	0
EGENKAPITAL.....	2	886.085	1.007.605
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		6.920	0
Anden gæld.....		3.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.670	0
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.670	0
PASSIVER.....		896.755	1.007.605
Eventualposter mv.	3		
Usikkerhed ved going concern	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i dattervirk- somheder
Kostpris 1. maj 2016.....	1.007.605
Kostpris 30. april 2017.....	1.007.605
Årets op- og nedskrivninger	-110.850
Op- og nedskrivninger 30. april 2017.....	-110.850
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017.....	896.755

Egenkapital

2

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2016.....	50.000	957.605	0	1.007.605
Overførsel til/fra andre poster.....		-957.605	957.605	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-121.520	-121.520
Egenkapital 30. april 2017.....	50.000	0	836.085	886.085

Eventualposter mv.

3

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut, som på balancedagen udgør 2.660 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Koncernen skylder ingen selskabsskat for indkomståret 2017.

Usikkerhed ved going concern

4

Selskabets drift er afhængig af at tilknyttet virksomhed understøtter med likviditet. Tilknyttet virksomhed har dog som følge af faldende indtjening og øgede pengebindinger haft en anstrengt likviditet i regnskabsåret. Eftersom Hans-Kristian Larsen Holding ApS kautionerer overfor tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut, får den anstrengte likviditet i tilknyttet virksomhed afledt effekt på Hans-Kristian Larsen Holding ApS.

Det er dog forventningen, at de nuværende kreditrammer hos tilknyttet virksomhed er tilstrækkelige, og at likviditeten forbedres i takt med driften for det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges som følge heraf under forudsætning om fortsat drift.

NOTER**Note****Medarbejderforhold****5**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1
